ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO:Nº 0032/2024
OBJETO:Registro de Preços de borracharia, balanceamento,
geometria e vulcanização de pneus.
DIVERSAS SECRETARIAS

EMPRESA CONTRATADA:Auto Peças Pedroso Soares -
ME, inscrita no CNPJ sob nº 47.463.475/0001-88
ATA DE REGISTRO DE PREÇO:Nº0092/2024 (vigência 12
meses)

Lote07:Serviço de balanceamento de rodas e geometria -
veículos utilitários - camionetes
Item 1: balanceamento de rodas - R$ 21,25 (valor unitário);
Item 2: geometria - R$ 87,00 (valor unitário).

Lote 08: Serviço de balanceamento de rodas e geometria -
veículos de passeio
Item 1: balanceamento de rodas - R$ 19,00 (valor unitário);
Item 2: geometria - R$ 71,80 (valor unitário).

Data de assinatura: 05 de agosto de 2024.

EMPRESA CONTRATADA:Luis Alberto Sehnem - ME,
inscrita no CNPJ sob nº 08.850.999/0001-70
ATA DE REGISTRO DE PREÇO:Nº0093/2024 (vigência 12
meses)

Lote 01: Serviço de borracharia - veículos utilitários -
camionetes
Item 1: serviço de borracharia - R$ 38,00 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 21,00 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 17,00 (valor
unitário).

Lote 02: Serviço de borracharia - veículos de passeio
Item 1: serviço de borracharia - R$ R$ 34,00 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 20,00 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 15,83 (valor
unitário).

Lote 03: Serviço de borracharia - motocicletas
Item 1: serviço de borracharia - R$ 34,00 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 29,00 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 24,00 (valor
unitário).

Lote 04: Serviço de borracharia - caminhões
Item 1: serviço de borracharia - R$ 84,95 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 82,94 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 62,00 (valor
unitário).

Lote 05: Serviço de borracharia - ônibus
Item 1: serviço de borracharia - R$ 81,00 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 75,00 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 50,00 (valor
unitário).

Lote 06: Serviço de borracharia - micro-ônibus

13/08/2024, 08:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B846FAA1/44f82eb7068775fad15cd3a3137e25c644f82eb7068775fad15cd3a3137e25c6 1/2

Item 1: serviço de borracharia - R$ 63,00 (valor unitário);
Item 2: conserto de válvulas - R$ 61,00 (valor unitário);
Item 3: montagem e desmontagem de pneus - R$ 50,00 (valor
unitário).

Lote 09: Serviço de vulcanização de pneus - veículos utilitários
- camionetes
Item 1: vulcanização de pneus - R$ 61,00 (valor unitário).

Lote 11: Serviço de vulcanização de pneus - veículos utilitários
- caminhões
Item 1: vulcanização de pneus - R$ 118,50 (valor unitário).

Lote 12: Serviço de vulcanização de pneus - veículos utilitários
- ônibus
Item 1: vulcanização de pneus - R$ 259,50 (valor unitário).

Lote 13: Serviço de vulcanização de pneus - veículos utilitários
- micro-ônibus
Item 1: vulcanização de pneus - R$ 259,50 (valor unitário).

Data de assinatura: 05 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:B846FAA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 13/08/2024. Edição 3886
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

13/08/2024, 08:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B846FAA1/44f82eb7068775fad15cd3a3137e25c644f82eb7068775fad15cd3a3137e25c6 2/2